
Årsmøte i Røros Skytterlag 27.11.2025 

 

Sak 1 Møtet åpnes 

 

Sak 2 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Ingen innvendinger fra årsmøtet, innkalling og saksliste godkjennes. 

 

Sak 3 Valg av møteleder og referent 

Møteleder: Odd Arild Haugvold                                                                                                                             

Referent: Anne Guri Stokkli-Haugvold 

 

Sak 4 Årsmeldinger 

 Årsmelding laget. Fremlegges av Odd Arild Haugvold. 

 Årsrapport jegerutvalget. Fremlegges av Odd Arild Haugvold. 

Årsmeldingene godkjennes. Det foreligger ikke årsmelding fra ungdomsgruppa, men 

Hans Iver Kojedal informerer om god aktivitet og rekruttering i gruppa.  

 

Sak 5 Regnskap 

Regnskap for 2025 fremlegges av Ingvar Estenstad.                                                                                                                                                  

Kommentarer til regnskapet: Det ble bemerket at det er lite sponsorinntekter, det ønskes at 

flere sponsorer bidrar og at det jobbes med å øke sponsorinntekter. Det kom også 

kommentar på at det er økte utgifter på ammunisjon noe som er et godt tegn da det indikerer 

økt aktivitet. Det ble ikke søkt om ammunisjonsbidrag i år. Skytterlaget utbetalte ikke 

pengepremier til skytterne i år, det avklares under årsmøtet at det er skytterlaget som 

utbetaler pengepremiene og ikke DFS sentralt. Det avtales at kasserer utbetaler årets 

pengepremier i etterkant av årsmøtet. Martin Grådal og Ingvar Estenstad tar ansvar for å 

sjekke opp gjeldende rutiner vedrørende utbetaling av pengepremier. 

Årsmøtet godkjenner regnskapet som fremlagt. 

 

Sak 6 Innkomne saker 

 Utvikling av skytterlaget – søknader om midler og sponsoravtaler 

Presentert av Odd Arild Haugvold. 

Forslag til vedtak:   

1. At skytterlaget skal søke spillemidler og andre midler for anleggsutvikling 

2. At arbeidsgruppen får får mandat til å utrede muligheter og legge frem forslag til 

styret 



3. At arbeidsgruppen får mandat til å inngå sponsoravtaler 

Årsmøtet vedtar enstemmig alle tre forslag. Linda kaller inn til første møte i 

arbeidsgruppen, årsmøtet vedtar at gruppen selv velger leder.  

Det kommer kommentar på at det må vurderes å bygge 50-metersbane da dette er 

fremtiden i skytesporten når man skal planlegge nytt anlegg. Pistolklubben har per i 

dag treningsbane i Verket og kan være potensiell samarbeidspartner inn i nytt 

baneanlegg. Forsvaret kan også være en potensiell samarbeidspartner. Viktig å tenke 

langsiktig og fremtidsrettet i planleggingen. 

 Forslag om å dekke utgifter til medlemmene i.f.m. landsskytterstevnet 

Det ble vedtatt av styret i forkant av LS 2025 utendørs at skytterlaget dekket 

påmeldingsavgift. Det ønskes at årsmøtet tar stilling til om også ammunisjon skal 

dekkes.  

Det kommer forslag om et generelt bidrag til ammunisjon men ikke spesielt for 

landsskytterstevnet. Årsmøtet diskuterer flere måter å løse dette på, det kommer 

forslag om at skytterlaget dekker påmeldingsavgift + 1500 kr til hver skytter (voksen) 

som deltar på landsskytterstevne (Klasse + kikkert + jeger). Forslaget vedtas av 

årsmøtet. 

 

 Ammunisjonsbidrag for medlemmer – behov for justeringer? 

Forslag om å øke til 4 kr. pr. patron (ikke jaktammunisjon). 

Å benytte ammunisjonsbidraget forplikter deltagelse på minst tre arrangement i løpet 

av året i regi skytterlaget/DFS (interne skytinger inkl. jegerfelt, åpne stevner DFS). 

Kvittering for kjøp av ammunisjon framlegges kasserer, eller trekkes fra direkte ved 

kjøp av ammunisjon på Intersport Røros (kan kreves medlemsbevis). 

Gjelder fra 01.01.2026.  Forslaget vedtatt av årsmøtet. 

 

 Landsdelskretsstevnet 2025 bane 

Røros skytterlag har fått tildelt LDKS. Diskusjon i årsmøtet vedrørende kapasitet og 

ressurser til å gjennomføre stevnet da det er et stort og omfattende stevnet å 

arrangere. Forslag om å gi tilbakemelding om at vi pr. nå ikke er i stand til å 

gjennomføre LDKS, dette pga sanitær/kjøkken-forhold og ikke tilfredsstillende IT-

forhold. 

 

Sak 7 Valg 

Fratredelser fra styret er Kristoffer Kojedal, Erland Haugen og Rita B. Kulseth. 

Styret for 2026 foreslås: 

Leder:    Hans Iver Kojedal (på valg 2027)    

 Ungdomsleder: Linda Løkken (på valg 2026))    

 Kasserer:  Ingvar Estenstad (Gjenvalg)     

 Medlem:   Odd Arild Haugvold (på valg 2026)     

 Medlem:  Per Erling Aas ( på valg i 2026)   

    



Vara: Martin Grådal (på valg 2026) og Ashild Flatla (på valg 2027) 

 Valgkomiteen: Erland Haugen (på valg 2026) og Kristoffer Kojedal (på valg 2026) 

Valgkomiteens forslag vedtatt. 

 

Sak 8 Valg av ombud til ombudsmøte 

Ombudsmøte 04.02.2026 Alvdal skytterhus. Per Erling Aas og Hans Iver Kojedal sier seg 

villige til å møte på ombudsmøte. 

 

 

Årsmøtet ble avholdt på Rørosvidda Hotell og medlemmene fikk underveis i årsmøtet nyte en 

utsøkt juletallerken med påfølgende kaffe og kake. 

Tilstede: 

Hans Martin Haugen Kristoffer Kojedal Anne Guri Stokkli 

Erland Haugen Hans Iver Kojedal Frode Bekkos 

Tobias Løkken Per Erling Aas Frode Finstad 

Lars Tamnes Anne Grethe Aas Ingvar Estenstad 

Jo Stokkli Haugvold Odd Arild Haugvold Lars Krogh 

Martin Grådal Linda Løkken  

 

 

 

Anne Guri S. 

ref.                                                     


